
Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej Białystok - Łapy - Szepietowo  ważny od 13 marca do 11 czerwca 2022 r.

ZKA 10320 ZKA 10322 ZKA 10324 ZKA 10328 ZKA 10332 ZKA 10336

(1)-(6) (1)-(6) (1)-(5)(7) (1)-(5)(7) (D) (D) (D) (1)-(5)(7)

BIAŁYSTOK (PKP) BIAŁYSTOK - dworzec PKP o 06:05 10:30 12:20 14:50 14:50 16:10 18:45 22:50

Białystok Wiadukt (PKP) Białystok (BKM ul. Hetmańska) o 06:15 10:40 12:30 15:00 | 16:20 18:55 23:00

Klepacze (PKP) Klepacze (przystanek BKM) o 06:21 10:46 12:36 15:06 | 16:26 19:01 23:07

Niewodnica (PKP) Niewodnica Kościelna (ul. Łąkowa) o 06:26 10:51 12:41 15:11 | 16:31 19:06 23:12

Trypucie (PKP) Trypucie (ul. Brzozowa) o 06:29 10:54 12:44 15:14 | 16:34 19:09 23:16

Baciuty (PKP) Baciuty Stacja (przystanek PKS) o 06:35 11:00 12:50 15:20 | 16:40 19:15 23:22

Baciuty (PKP) Dobrowoda o 06:37 11:02 12:52 15:22 | 16:42 19:17 23:24

Baciuty (PKP) Turośń Dolna o 06:40 11:05 12:55 15:25 | 16:45 19:20 23:27

Bojary (PKP) Bojary - DW 682 o 06:43 11:08 12:58 15:28 | 16:48 19:23 23:30

Uhowo (PKP) Uhowo (PKS ul. Kościelna) o 06:48 11:13 13:03 15:33 | 16:53 19:28 23:35

p 06:54 11:19 13:09 15:39 15:39 17:00 19:34 23:41

o 06:55 11:20 13:10 15:40 23:42

Łapy Osse (PKP) Łapy Osse - PKP o 07:02 11:29 13:19 15:44 23:51

Zdrody Nowe (PKP) Zdrody Stare o | 11:42 13:32 | 00:04

Zdrody Nowe (PKP) Dworaki Staśki o | 11:52 13:42 | 00:14

Zdrody Nowe (PKP) Dworaki Pikaty o | 11:53 13:43 | 00:15

Racibory (PKP) Racibory (m. Nowe Racibory) o | 11:59 13:49 | 00:22

Jabłoń Kościelna (PKP) Jabłoń Kościelna - wieś o | 12:08 13:58 | 00:32

Jabłoń Kościelna (PKP) Jabłoń-Jankowce (przy stacji PKP) o | 12:11 14:01 | 00:35

Szymbory (PKP) Moczydły-Stanisławowięta p | 12:22 14:12 | 00:46

SZEPIETOWO (PKP) SZEPIETOWO - dworzec PKP p 07:35 12:31 14:21 16:20 00:55

ZKA 10301 ZKA 10307 ZKA 10309 ZKA 10311 ZKA 10313 ZKA 10315 ZKA 10317 ZKA 10319

(1)-(6) (D) (1)-(6) (1)-(6) (1)-(5)(7) (D) (1)-(5)(7) (D)

SZEPIETOWO (PKP) SZEPIETOWO - dworzec PKP o 03:03 06:35 07:45 12:40 14:30 16:30

Szymbory (PKP) Moczydły-Stanisławowięta o 03:12 06:44 07:54 | | 16:39

Jabłoń Kościelna (PKP) Jabłoń-Jankowce (przy stacji PKP) o 03:23 06:55 08:05 | | 16:50

Jabłoń Kościelna (PKP) Jabłoń Kościelna - wieś o 03:26 06:58 08:08 | | 16:53

Racibory (PKP) Racibory (m. Nowe Racibory) o 03:35 07:07 08:17 | | 17:02

Zdrody Nowe (PKP) Dworaki Pikaty o 03:41 07:13 08:23 | | 17:08

Zdrody Nowe (PKP) Dworaki Staśki o 03:42 07:14 08:24 | | 17:09

Zdrody Nowe (PKP) Zdrody Stare o 03:52 07:24 08:34 | | 17:19

Łapy Osse (PKP) Łapy Osse - PKP o 04:05 07:37 08:47 13:10 15:00 17:32

p 04:14 07:46 08:56 13:20 15:09 17:41

o 04:15 07:47 08:57 13:21 15:10 17:05 17:42 19:40

Uhowo (PKP) Uhowo (PKS ul. Kościelna) o 04:21 07:53 09:03 13:27 15:15 17:11 17:48 19:45

Bojary (PKP) Bojary - DW 682 o 04:26 07:58 09:08 13:32 15:20 17:16 17:53 19:50

Baciuty (PKP) Turośń Dolna o 04:29 08:01 09:11 13:35 15:24 17:19 17:56 19:54

Baciuty (PKP) Dobrowoda o 04:32 08:04 09:14 13:38 15:27 17:22 17:59 19:57

Baciuty (PKP) Baciuty - PKS o 04:34 08:06 09:16 13:40 15:28 17:24 18:01 19:58

Trypucie (PKP) Trypucie (ul. Brzozowa) o 04:40 08:12 09:22 13:46 15:34 17:30 18:07 20:04

Niewodnica (PKP) Niewodnica Kościelna (ul. Łąkowa) o 04:43 08:15 09:25 13:49 15:37 17:33 18:10 20:07

Klepacze (PKP) Klepacze (przystanek BKM) o 04:48 08:20 09:30 13:54 15:42 17:38 18:15 20:12

Białystok Wiadukt (PKP) Białystok (BKM ul. Hetmańska) o 04:54 08:26 09:36 14:00 15:49 17:43 18:21 20:18

BIAŁYSTOK (PKP) BIAŁYSTOK p 05:05 08:37 09:47 14:11 16:00 17:54 18:32 20:29

(D) - kursuje w dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku oprócz świąt) (1)-(6) - kursuje codziennie oprócz niedziel (1)-(5)(7) - kursuje codziennie oprócz sobót

ŁAPY (PKP)

ŁAPY (PKP)

ZKA 10326

Łapy - dworzec PKP

Łapy - dworzec PKP

Przystanek kolejowy (PKP) Przystanek komunikacyjny ZKA

Przystanek kolejowy (PKP) Przystanek komunikacyjny ZKA


